
Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

1. NP 101 Příjem těl N01 Stůl pracovní - nerez 1

N05 Skříň volně stojící na nástroje 2

N07 Skříňka závěsná dvířková 1

S16 Mrazící box 1

D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D08 Koš 2

102 Káďovna D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D08 Koš 2

N14 Káď na těla 13

N16 Anatomický stůl mobilní 1

103 Pitevna I D01 Dávkovač mýdla 5

D02 Dávkovač desinfekce 5

D03 Držák papírových ručníků 4

D08 Koš 2

N02 Stůl pracovní - nerez 2 -1

N03 Stůl pracovní - nerez 2

N05 Skříň volně stojící na nástroje 2

N06 Skříňka závěsná dvířková 2

N08 Žlab mycí 1

N09 Žlab mycí 1

N10 Pult 2

N15 Anatomický stůl pevný 8

N16 Anatomický stůl mobilní 4

S07 Svítidlo operační stropní dvouramenné 1

S07 Svítidlo operační stropní jednoramenné 11

S08 Kamera operačního svítidla 1

Ž02 Židle vysoká 33

104 Pitevna II D01 Dávkovač mýdla 3

D02 Dávkovač desinfekce 3

D03 Držák papírových ručníků 2

D08 Koš 2

N01 Stůl pracovní - nerez 1

N07 Skříňka závěsná dvířková 1

N09 Žlab mycí 1

N11 Pult 1

N15 Anatomický stůl pevný 4

S07 Svítidlo operační stropní dvouramenné 1

S07 Svítidlo operační stropní jednoramenné 3

S08 Kamera operačního svítidla 1

S11 LCD 1 dodávka AV techniky

Ž02 Židle vysoká 11

105 Pitevna III D01 Dávkovač mýdla 3

D02 Dávkovač desinfekce 3

D03 Držák papírových ručníků 2

D08 Koš 2

N01 Stůl pracovní - nerez 1

N07 Skříňka závěsná dvířková 1

N09 Žlab mycí 1

N11 Pult 1

N15 Anatomický stůl pevný 4

S07 Svítidlo operační stropní dvouramenné 1

S07 Svítidlo operační stropní jednoramenné 3

S08 Kamera operačního svítidla 1

S11 LCD 1 dodávka AV techniky

Ž02 Židle vysoká 11

106 Pitevna IV D01 Dávkovač mýdla 3

D02 Dávkovač desinfekce 3

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

1



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

D03 Držák papírových ručníků 2

D08 Koš 2

N01 Stůl pracovní - nerez 1

N07 Skříňka závěsná dvířková 1

N09 Žlab mycí 1

N11 Pult 1

N17 Operační stůl mobilní 2

S07 Svítidlo operační stropní dvouramenné 2

S08 Kamera operačního svítidla 2

S13 Stativ stropní 2

Ž02 Židle vysoká 7

107 Režie sálu D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D08 Koš 2

L30 Stůl na kovové kostře 2

L61 Kontejner 2

N05 Skříň volně stojící na nástroje 4

N12 Regál 1

Ž01 Židle nízká 2

117 Pracovna D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D08 Koš 2

L05 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L30 Stůl pracovní na kovové kostře 1

L46 Skříňka závěsná dvířková 5

L49 Skříňka závěsná dvířková 3

L51 Skříňka závěsná otevřená 5

L55 Skříňka závěsná otevřená 3

L61 Kontejner zásuvkový 1

L65 Skříňka závěsná dvířková 2

N05 Skříň volně stojící na nástroje 4

N12 Regál 2

S12 Rameno odtahované variabilní 1

Ž01 Židle nízká 1

Ž02 Židle vysoká 3

133 Sklad preparátů N05 Skříň volně stojící na nástroje 4

N12 Regál 4

N13 Káď na končetiny 2

S01 Lednice volně stojící 1

2. NP 207 Učebna fyzika L40 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L46 Skříňka závěsná dvířková 4

L51 Skříňka závěsná otevřená 4

Ž02 Židle vysoká 0
doplněno - pro m.č. 223 - 

audiokomora
1

211 Učebna biologie D08 Koš 2

L14 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L31 Stůl pracovní na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 4

L42 Skříňový nástavec 4

L44 Skříň šatní 1

L48 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 3

L53 Skříňka závěsná otevřená 4

L55 Skříňka závěsná otevřená 3

L61 Kontejner zásuvkový 2

L62 Nástavec skříňový 1

L63 Stolek pojízdný 1

S01 Lednice volně stojící 2

S02 Mraznička volně stojící 1

Ž02 Židle vysoká 3

2



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

3. NP 320 Ústav neurověd L45 Skříňka závěsná dvířková 1

L46 Skříňka závěsná dvířková 1

L49 Skříňka závěsná dvířková 3

S09 Regál 1

Skříň kovová na chemikále 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Hlubokomrazící box 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Úpravna vody 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Myčka 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Lednice volně stojící 5 stávající -přenášené 2.LF UK

321 Ústav neurověd D01 Dávkovač mýdla 1 ponecháno

Rezerva D02 Dávkovač desinfekce 1 ponecháno

D03 Držák papírových ručníků 1 ponecháno

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1 ponecháno

L19 Stůl pracovní na kovové kostře 1 -1

L20 Stůl pracovní na kovové kostře 1 -1

L45 Skříňka závěsná dvířková 1 -1

L46 Skříňka závěsná dvířková 3 -3

L49 Skříňka závěsná dvířková 7 -7

L50 Skříňka závěsná otevřená 1 -1

L51 Skříňka závěsná otevřená 3 -3

L55 Skříňka závěsná otevřená 7 -7

S01 Lednice volně stojící 1 -1

S02 Mraznička volně stojící 1 -1

Ž02 Židle vysoká 4 -4

322 Ústav neurověd D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

L34 Stůl pracovní na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 3

L42 Skříňový nástavec 3

L46 Skříňka závěsná dvířková 6

L51 Skříňka závěsná otevřená 6

L61 Kontejner zásuvkový 2

S03 Lednice kombinovaná 4

Ž01 Židle nízká 2

323 Ústav anatomický D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L01 Digestoř laboratorní 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L06 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L07 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L46 Skříňka závěsná dvířková 6

L49 Skříňka závěsná dvířková 5

L51 Skříňka závěsná otevřená 6

L55 Skříňka závěsná otevřená 5

S01 Lednice volně stojící 1

S02 Mraznička volně stojící 1

S04 Myčka podstavná 1

Ž02 Židle vysoká 6

D05 Držák na tl. lahve 0 doplněno dle požadavku 1

324 Ústav neurověd D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

L01 Digestoř laboratorní 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L15 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L16 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L27 Stůl na kovové kostře 1

L28 Stůl na kovové kostře 1

3



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

L29 Stůl na kovové kostře 2

L33 Stůl na kovové kostře 0 doplněno 2

L43 Skříň šatní 1

L45 Skříňka závěsná dvířková 1

L46 Skříňka závěsná dvířková 1

L50 Skříňka závěsná otevřená 1

L51 Skříňka závěsná otevřená 2

L52 Skříňka závěsná otevřená 6

L56 Skříňka závěsná otevřená 2

L57 Skříňka závěsná otevřená 6

L61 Kontejner zásuvkový 4

L64 Deska pracovní 1

S01 Lednice volně stojící 1

S02 Mraznička volně stojící 1

S03 Lednice kombinovaná 1

Ž02 Židle vysoká 5

Kryostat LEICA CM 1850 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Mraznička volně stojící 1 stávající -přenášené 2.LF UK

325 Ústav neurověd D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L01 Digestoř laboratorní 1

L04 Stůl laboratorní oboustranný 1

L17 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L18 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L30 Stůl na kovové kostře 2

L45 Skříňka závěsná dvířková 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 2

L49 Skříňka závěsná dvířková 3

L50 Skříňka závěsná otevřená 2

L51 Skříňka závěsná otevřená 1

L55 Skříňka závěsná otevřená 3

L61 Kontejner zásuvkový 2

S03 Lednice kombinovaná 2

S09 Regál 1 1

S17 Rozvod technických plynů 1

Rozšíření rozvodů technických plynů o 20 m, rozvod 

dusíku
0 doplněno dle požadavku 1

Ž02 Židle vysoká 6

Kryostat LEICA CM 1850 1 stávající

Fardayova klec 2 stávající -přenášené 2.LF UK

Ledovač 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Pec 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Tahač 1 stávající -přenášené 2.LF UK

326 Ústav neurověd D01 Dávkovač mýdla 1 ponecháno

Rezerva D02 Dávkovač desinfekce 1 ponecháno

D03 Držák papírových ručníků 1 ponecháno

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1 ponecháno

D05 Držák na tl. lahve 0 doplněno dle požadavku 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1 -1

L21 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1 -1

L33 Stůl na kovové kostře 2 -2

L41 Skříň volně stojící na soklu 2 -2

L42 Skříňový nástavec 2 -2

L45 Skříňka závěsná dvířková 2 -2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3 -3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4 -4

L49 Skříňka závěsná dvířková 3 -3

L50 Skříňka závěsná otevřená 2 -2

L51 Skříňka závěsná otevřená 3 -3

L52 Skříňka závěsná otevřená 4 -4

4



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

L55 Skříňka závěsná otevřená 2 -2

L61 Kontejner zásuvkový 2 -2

S01 Lednice volně stojící 1 -1

S02 Mrazák volně stojící 1 -1

Ž01 Židle nízká 2 ponecháno

Ž02 Židle vysoká 4 -4

327 Farmakologický D01 Dávkovač mýdla 1

ústav D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D05 Držák na tl. lahve 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L01 Digestoř laboratorní 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L22 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L32 Stůl na kovové kostře 2

L35 Stůl na kovové kostře 1

L46 Skříňka závěsná dvířková 9

L49 Skříňka závěsná dvířková 2

L51 Skříňka závěsná otevřená 9

L54 Skříňka závěsná otevřená 1

L55 Skříňka závěsná otevřená 2

L59 Skříňka závěsná otevřená 1

L61 Kontejner zásuvkový 1

S01 Lednice volně stojící 1

S02 Mrazák volně stojící 1

Ž02 Židle vysoká 5

spektormetr XEVO TQ-S 1 stávající -přenášené 2.LF UK

HPLC 1 stávající -přenášené 2.LF UK

pumpa 1 stávající -přenášené 2.LF UK

328 Ústav biofyziky D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L23 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 2

L42 Skříňový nástavec 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 3

L51 Skříňka závěsná otevřená 3

L52 Skříňka závěsná otevřená 4

L55 Skříňka závěsná otevřená 3

L61 Kontejner zásuvkový 2

S01 Lednice volně stojící 1

S02 Mrazák volně stojící 1

S04 Myčka 1

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 3

D05 Držák na tl. lahve 0 doplněno dle požadavku 1

329 Ústav biofyziky D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L24 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 2

L42 Skříňový nástavec 2

L45 Skříňka závěsná dvířková 1

5



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

L46 Skříňka závěsná dvířková 1

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 2

L50 Skříňka závěsná otevřená 1

L51 Skříňka závěsná otevřená 1

L52 Skříňka závěsná otevřená 4

L53 Skříňka závěsná otevřená 1

L55 Skříňka závěsná otevřená 2

L57 Skříňka závěsná otevřená 1

L61 Kontejner zásuvkový 2

S01 Lednice volně stojící 1

S02 Mrazák volně stojící 1

S12 Rameno odtahované variabilní 1

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 4

D06 Držák tl. lahví, 2 ks 0 doplněno dle požadavku 1

Nanovlákna 1 stávající -přenášené 2.LF UK

4. NP 421 Ústav fyziologie D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L08 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L36 Stůl na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 2

L42 Skříňový nástavec 2

L45 Skříňka závěsná dvířková 1

L46 Skříňka závěsná dvířková 7

L49 Skříňka závěsná dvířková 4

L50 Skříňka závěsná otevřená 1

L51 Skříňka závěsná otevřená 7

L55 Skříňka závěsná otevřená 4

L61 Kontejner zásuvkový 4

S03 Lednice volně stojící kombinovaná 1

S05 Skříň volně stojící bezpečnostní na chemikálie 1

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 2

422 Ústav fyziologie D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L09 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 2

L42 Skříňový nástavec 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 2

L52 Skříňka závěsná otevřená 4

L61 Kontejner zásuvkový 2

S03 Lednice volně stojící kombinovaná 1 -1

Ž01 Židle nízká 2

Centrifuga 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Lyofilizátor 1 stávající -přenášené 2.LF UK

423 Ústav fyziologie D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L10 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L11 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

6



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

L41 Skříň volně stojící na soklu 2

L42 Skříňový nástavec 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 2

L52 Skříňka závěsná otevřená 4

L61 Kontejner zásuvkový 2

S01 Lednice volně stojící 1

S02 Mraznička volně stojící 1

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 4

D06 Držák tl. lahví, 2 ks 0 doplněno dle požadavku 1

EPR 1 stávající -přenášené 2.LF UK

424 Ústav fyziologie D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L01 Digestoř laboratorní 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L12 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 2

L51 Skříňka závěsná otevřená 3

L55 Skříňka závěsná otevřená 2

L61 Kontejner zásuvkový 2

L69 Skříň volně stojící na soklu 1

L70 Skříňový nástavec 1

S01 Lednice volně stojící 1

S02 Mraznička volně stojící 1

S06 Skříň volně stojící bezpečnostní na chemikálie 1

S10 Autokláv 1
již zakoupen je evidován jako 

stávající -přenášené 2.LF UK
-1

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 4

D05 Držák na tl. lahve 0 doplněno dle požadavku 1

425 Ústav fyziologie D01 Dávkovač mýdla 1

a patologické D02 Dávkovač desinfekce 1

fyziologie D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L13 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 1

L51 Skříňka závěsná otevřená 3

L52 Skříňka závěsná otevřená 4

L55 Skříňka závěsná otevřená 1

L61 Kontejner zásuvkový 2

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 4

Z01
Bezpečnostní skříň na chemikálie s odtahem, plechová 

(ECOSAFE ASP) 560x545/670
0

doplněno dle požadavku, 

původní skříň (viz řádek níže), 

která měla být přenesená již 

není funkční

1

L41 Skříň volně stojící na soklu 0 doplněno 2

L42 Skříňový nástavec 0 doplněno 2

D05 Držák na tl. lahve 0 doplněno dle požadavku 1

Skříň na chemikálie 1 stávající

Lednice dvoudvéřová 1 stávající -přenášené 2.LF UK

7



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

426 Ústav patologické D01 Dávkovač mýdla 1

 fyziologie D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L25 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L26 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 2

L42 Skříňový nástavec 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 2

L51 Skříňka závěsná otevřená 3

L52 Skříňka závěsná otevřená 4

L55 Skříňka závěsná otevřená 2

L61 Kontejner zásuvkový 2

S03 Lednice volně stojící kombinovaná 1

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 4

Mikrotom 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Lednice 1 stávající -přenášené 2.LF UK

427 Ústav patologické D01 Dávkovač mýdla 1

 fyziologie D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L01 Digestoř laboratorní 1

L02 Stůl laboratorní oboustranný 1

L12 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L33 Stůl na kovové kostře 2

L41 Skříň volně stojící na soklu 2

L42 Skříňový nástavec 2

L46 Skříňka závěsná dvířková 3

L47 Skříňka závěsná dvířková 4

L49 Skříňka závěsná dvířková 2

L51 Skříňka závěsná otevřená 3

L52 Skříňka závěsná otevřená 4

L55 Skříňka závěsná otevřená 2

L61 Kontejner zásuvkový 2

S03 Lednice volně stojící kombinovaná 2

Ž01 Židle nízká 2

Ž02 Židle vysoká 4

D06 Držák tl. lahví, 2 ks 0 doplněno dle požadavku 1

428 Ústav patologické D01 Dávkovač mýdla 1

 fyziologie D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D07 Držák tl. lahví, 3 ks 1

L38 Stůl na kovové kostře 1

L39 Stůl na kovové kostře 1

S04 Myčka podstavná 1

S14 Hlubokomrazící box 1

S15 Ledovač 1
již zakoupen je evidován jako 

stávající -přenášené 2.LF UK
-1

Hlubokomrazící box 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Mrazák pultový 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Úpravna vody 1 stávající

Myčka podstavná 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Centrifuga 1 stávající -přenášené 2.LF UK

428a Pediatrická klinika L66 Police 1

S17 Rozvod technických plynů 1

Ž02 Židle vysoká 1

8



Seznam vybavení po místnostech

č. m. název místnosti kód prvku popis ks poznámka

"UK - 2. LF - Dostavba areálu Plzeňská, 3. etapa - Laboratorní a lékařská technologie"

m.č. 321 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

m.č. 326 
laboratoř 
(rezerva) 
odečítané 
prvky (ks)

Ostatní 
úpravy počtu 

prvků
(ks)

Hlubokomrazící box 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Inkubátor ESCO 2 stávající -přenášené 2.LF UK

Lednice volně stojící kombinovaná 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Pec 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Safemate 1.2 1 stávající -přenášené 2.LF UK

429 Pediatrická klinika D01 Dávkovač mýdla 1

D02 Dávkovač desinfekce 1

D03 Držák papírových ručníků 1

D06 Držák tl. lahví, 2 ks 1

L01 Digestoř laboratorní 1

L03 Stůl laboratorní oboustranný 1

L41 Skříň volně stojící na soklu 3

L42 Skříňový nástavec 3

L67 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L68 Police 1

L71 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

L72 Stůl pracovní na skříňkách na soklu 1

Demineralizační patrona 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Hlubokomrazící box 2 stávající -přenášené 2.LF UK

HORIBA XelPlex 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Lednice volně stojící 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Ledovač 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Mraznička volně stojící 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Myčka podstavná 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Skříň bezpečnostní ASECO 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Sterilizátor Systec 1 stávající -přenášené 2.LF UK

Prvky dodávané v rámci Laboratorní technologie

Prvky přenášené a prvky dodávané v rámci Lékařské technologie a AV techniky (uváděno z důvodu koordinace)

9


